

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	93	93	0	88	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	94	3	6	0	0	0
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Служба главного технолога.																							
4000001	Главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4000002	Заместитель главного технолога	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4000003	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Служба охраны труда и промышленной безопасности. Отдел производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности на опасных производственных объектах.																							
7020007	Инженер по промышленной безопасности	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел главного энергетика.																							
9000006	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел главного механика.																							
10000002	Заместитель главного механика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000003	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000004	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000006	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000007	Инженер по сварке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000008	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Планово-экономический отдел.																							
13000001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000003	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000004	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000006	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000007	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13000008	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Планово-экономический отдел. Группа экономического анализа.																							
13010001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010002	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010003	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010004	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010006	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13010007	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Бухгалтерия. Группа учета расчетов с поставщиками и подрядчиками.																							
16050005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Бухгалтерия. Группа учета текущих платежей и расчетов.																							
16010005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Бухгалтерия. Группа учета хозяйственных операций.																							
16060001	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16060002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16060003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16060004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Бухгалтерия. Группа учета прочей реализации.																							
16030004	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.																							
17000001	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17000002	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17000003	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17000004	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел управления имуществом.																							
19000006	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел сбыта.																							
21000001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000003	Ведущий экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000004	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000005	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000006	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000007	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000008	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21000009	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Коммерческо-договорной отдел.																							
22000001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел кадров и трудовых отношений.																							
24000012	Ведущий психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел материально-технического снабжения.																							
26000001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000003	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26000004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000006	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000008	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000009	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26000012	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Группа документационного обеспечения.																							
27000001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000002	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000003	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000004	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000005	Телеграфист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000006	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27000007	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №1 (первичных процессов). Азотно-компрессорная станция.																							
30040009	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Резервуарный парк №1.																							
32010009	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Цех отгрузки готовой продукции. Железнодорожная наливная эстакада.																							
32072018	Оператор товарный	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Производство №3 (товарно-сырьевая база). Ремонтная группа.																							
32080020	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32080021	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Электропех.																							
360201	Водитель автомобиля (Газ 330263) (Совмещаемая профессия)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360202	Водитель погрузчика (МКСМ-800) (Совмещаемая профессия)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360203	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (Совмещаемая профессия)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Электроцех. Электроучасток № 1.																							
36021008	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36021019	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Электроцех. Электроучасток № 2.																							
36022017	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Электроцех. Электроучасток №6.																							
36030016	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Цех тепловодоснабжения и канализации.																							
37010005	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок по ремонту и эксплуатации контрольно-измерительных приборов и автоматики №3.																							
38030019	Приборист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики. Участок охранно-пожарной сигнализации и систем видеонаблюдения.																							
38040006	Приборист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами. Участок автоматизированных систем																							
41020019	Приборист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Участок связи.																							
42000017	Ведущий инженер электросвязи	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Транспортный цех. Автоколонна № 1.																							
44010084	Водитель автомобиля (ГАЗ-33026)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010085	Водитель автомобиля (ЗИЛ Амур КО-713Н-22)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44010086	Водитель автомобиля (Камаз 65115-32 КО-440-8Г мусоровоз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Транспортный цех. Автоколонна № 2.																							
44030071	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот Limited 344)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Служба хозяйственного обеспечения.																							
46000036	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46000037	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Отдел по физкультурно-оздоровительной работе.																							
53000011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Завод по стабилизации конденсата имени В.С. Черномырдина. Цех по текущему ремонту зданий и сооружений. Участок по текущему ремонту зданий и сооружений №2.																							
50020023	Облицовщик-плиточник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Талалаев С. Ю.

(ФИО)

14.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда и промышленной
безопасности – начальник службы

(должность)

(подпись)

Руденко И. И.

(ФИО)

17.11.2017

(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)

(подпись)

Заввер Ф. Ф.

(ФИО)

04.12.2017

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых
отношений

(должность)

(подпись)

Солодова О.Е.

(ФИО)

08.12.2017

(дата)

Заведующий здравпунктом -
врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Заусайлова Н. Н.

(ФИО)

27.11.2017

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации «Газпром переработка
профсоюз Сургутского ЗСК»

(должность)

(подпись)

Иванцов А. А.

(ФИО)

24.11.2017

(дата)

Инструктор первичной профсоюзной
организации «Газпром переработка
профсоюз Сургутского ЗСК»

(должность)

(подпись)

Калимуллина Э. Р.

(ФИО)

27.11.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брескис Никита Николаевич

(ФИО)

04.10.17

(дата)